
 

1 
 

            

ZARZĄDZENIE NR  57/2023  

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 6 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 47/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań 

publicznych w 2023 r. w zakresie działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z art. 221 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm). 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W ogłoszeniu o konkursie ofert na dotacje w 2023 r. stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 47/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych w tabeli w pkt I Rodzaj zadań publicznych i wysokość środków przeznaczonych na ich 

realizacji zwrot „Okres realizacji: 16.06-15.12.2023” zastępuje się zwrotem „Okres realizacji: 01.06-

15.12.2023”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia ogłoszenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         
          

 

 

         Wójt Gminy Szydłowo 

         /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 


